
オンライン個別相談会

コロナ禍の中で、皆様外出もままならずご不便な日常生活を
お過ごしかと思います。そこでコロナ感染心配不要の
『オンライン』による個別相談会を開催させて頂きます。

『確定申告の仕方が良く分からない…』
『コロナ禍で不動産市況はどうなっているんだろう…』
『相続が不安だ…』
『借地の地代や更新料について聞きたい』等
いろいろなご相談承ります。ぜひお気軽にご参加ください。

お問合せは

〒150-0043
東京都渋谷区道玄坂1-16-7ハイウエービル３Ｆ

株式会社ロイヤルエンタープライズ
資産管理事業部 山岡 大柿 迄

スマホやパソコンで

楽々相談！

上記QRコードからお申込みください。

メールにてオンラインでの打合せ方法を

ご案内させて頂きます。

その他いろいろなご相談承ります。

まずはお話を聞かせてください。

ご用意頂きたいもの
・固定資産税納税通知書
・確定申告書（直近分）等

画面越しに拝見するだけでも分かる事は

ありますので、是非ご用意ください。

0120-0083-25
TEL：03-3463-7760

和泉 純一
メンテナンス事業部

■保有資格

不動産経営管理士（CPM）
相続支援コンサルタント

児玉 和俊
メンテナンス事業部

■保有資格

不動産経営管理士（CPM）
相続支援コンサルタント

山岡 一也
資産管理事業部

■保有資格

不動産経営管理士（CPM）
相続支援コンサルタント

大柿 貴彦
資産管理事業部

■保有資格

不動産経営管理士（CPM）
相続支援コンサルタント

※上記日以外での打合せや、オンラインではなく、

対面での打合せをご希望の方も、是非ご連絡ください。

ご対応させて頂きます。

４日担当

５日担当



スマートフォンのQRコードを読むアプリを使い、

右記QRコードを読み込んでください。

ココを押す

お名前（フリガナ）を入力してください。

お問合せ内容には『3月〇日〇〇時オンライン

個別相談希望』と入力してください。

メールアドレス・電話番号を入力して

ください。

最後にココを押す。

お問合せ頂いたメースアドレスに、打合せ方法をご案内させ

て頂きます。ぜひお気軽にご参加ください。


